попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	                            2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

                             № _________

	О  предоставлении   разрешения   на   отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного по адресу: Республика Коми, МР «Печора», СП «Озёрный», п. Озерный

           На основании ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Правил землепользования и застройки СП «Озёрный», утвержденных постановлением администрации МР «Печора» от 17.08.2022 г. № 1524, с учетом рекомендаций постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования муниципального района «Печора», по результатам проведения публичных слушаний от _________
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного по адресу: Республика Коми, МР «Печора», СП «Озёрный», п. Озёрный, ул. Спортивная, д. 6, д. 8, в части уменьшения минимального размера образуемого земельного участка, установленного градостроительным регламентом территориальной зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2), с 600 кв.м. до 400 кв.м., в соответствии с проектом межевания территории, утвержденным постановлением администрации МР «Печора» от 29.06.2022 № 1136.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, отделу информационно-аналитической работы и контроля разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Печора» в сети «Интернет» и в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования муниципального района «Печора».
Глава муниципального района-

Руководитель администрации                                                                         В.А. Серов